Portaria Conjunta nº. 491/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº.
3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de setembro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 491/SAD/SES/2010)

MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

55592 2 Maria Anselmo da Silva Ruaro 9,60

43275 2 Maria Alice Ramos da Silva 9,89

115852 1 Delian Rocha Rafael Silva 9,86

63786 1 Cosme Luiz Soares 9,56

86193 1 Maria Bizerra Mano 9,14

98159 1 Maria Elizabeth de França 8,67

90529 1 Maria Inês Gurski 8,37

90031 1 Maria Lopes Silva 9,61

57233 10 Maria Mercia de Deus da Silva 9,81

43836 3 Marilene Costa 8,92

93427 1 Marilva Aparecida Canani de Lima 9,29

93159 1 Melissa de Fátima Czarnobay 9,49

43829 2 Neusa Aparecida de Abreu 9,52

86208 1 Neusa de Souza Coutinho Vital Silva 9,85

51757 5 Paulo César Ferreira 9,43

90058 1 Raimunda Osório da Silva 9,83

90039 1 Raquel Luciane do Socorro Pereira 9,44

86239 1 Salete Pires Ferraz 9,79

86238 1 Severina Eustaquio de Sousa de Silva 9,60

90510 1 Tereza Souza Oliveira 8,87

90526 1 Terezinha Mariani Maggioni 9,59

97289 1 Vaniria de Jesus Oliveira 9,56

93509 2 Ana Maria da Silva 9,93

8842 1 Claudenir Gomes da Costa 9,82

45534 2 Francisco da Silva Ferreira 9,83

96544 1 Isaias Dias da Silva 9,82

27681 2 Jorge Couto de Oliveira 9,87

APOIO DO SUS

76671 2 Malça Simone Gomes do Amaral 10,00

63755 1 Benedito Clovis de Moura 9,81

76586 3 Valdecir Aguiar 8,50

41445 2 Manoel Pires da Rocha 8,22

90346 1 Elke Santos Costa 9,81

63996 1 Joaquina Teixeira da Costa Magalhães 8,61

58132 1 Magdalena Krieser 9,81

86244 1 Maria das Dores Oliveira Santos 9,11

90088 1 Maria Gorete da Silva 9,93

86247 1 Maria Pedrolina do Amaral 9,45

41101 3 Marilene Ribeiro 9,87

86249 1 Neide Orlando Denardi 9,14

30500 2 Nereide Cabral Dallagnol 9,05

86278 1 Olga Rita Iarocheski 9,17

52486 6 Regina de Souza Lima 8,46

43435 2 Roseli Dickmann 9,95

86256 1 Teresinha Rempel Heck 9,85

90053 1 Silvania Baron Ehrhardt 9,89

95260 1 Sofia Felix 9,36

95263 1 Terezinha Luiza Pellizari 9,71

90045 1 Volmar Ehrhardt 8,68

94085 1 Zenilda Pereira Goulart 9,46

63777 1 Ana flora Bispo 9,88

93220 1 Andrelina Guia de Almeida 9,88

62132 1 Claudemir Nunes de Souza 9,88

PNS DO SUS

47250 2 Débora Blanco Canavarros 9,92

45818 5 Maria Aparecida Lima de Souza 9,92

58322 1 Silvia Lídia Albuquerque de Siqueira 9,97

106752 1 Anita de Souza Melo 9,50

47084 2 Miguel Angel Claros Paz 10,00

65204 8 Patrícia Maia da Silva 9,62

106339 1 Rudimar Menegotto 9,95

117038 1 Renato Alves Vilasboas 9,42

40563 2 Teresinha Petry Michele dos Santos 9,37

69881 3 Paulo Jose Gamba de Oliveira 9,79

106282 2 Pedro de Arruda Fontes Junior 9,98

TÉCNICO DO SUS

107334 1 Marcondes Messias da Silva 9,93

58362 2 Maria Goreth Lucena Rocha 9,30

58361 2 Marisete Zatti 9,85

42205 2 Paula Marchioro 9,60

89634 1 Shirley Teixeira da Cunha 9,29

89270 1 Solange Teresinha Chenet 9,87

106599 1 Tatiana de Souza Miranda 9,35

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004.

APOIO DO SUS

42646 2 Tereza Mendes Soares Lemos Aprovado

60361 1 Ednei de Lacerda Cintra Aprovado

PNS DO SUS

14780 1 Waldecir Roberto Gonçalves de Abreu Aprovado